

PROTOKÓŁ NR 238/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego
w dniu 12 września 2023 r.
Starostwo Powiatowe w Raciborzu
Plac Okrzei 4, 47 – 400 Racibórz

Obecni na posiedzeniu Zarządu Powiatu Raciborskiego, według listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Grzegorz Swoboda. Przewodniczący posiedzenia stwierdził, na podstawie listy obecności, wymagane quorum Zarządu Powiatu Raciborskiego do podejmowania uchwał. Jednocześnie poinformował o nieobecności Członkini Zarządu Ewy Lewandowskiej, która tego dnia reprezentowała Powiat Raciborski na Jubileuszowym Zgromadzeniu Związku Powiatów Polskich na Zamku Królewskim w Warszawie z okazji 25-lecia samorządu powiatowego.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 8:00, odbyło się w budynku A, na I piętrze, w sali Zarządu.

Starosta zaproponował, aby oddawanie głosu sygnalizowane było poprzez podniesienie ręki. Przed każdym głosowaniem będzie zadawał pytanie kto jest za danym rozstrzygnięciem, przykładowo zaakceptowaniem/podjęciem uchwały, itp.

Starosta wniósł o rozszerzenie porządku posiedzenia o:

- 1) projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany uchwały dotyczącej udzielenia dotacji celowej, z budżetu Powiatu Raciborskiego na 2023 r., Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.,
- 2) projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia dotacji na zadanie inwestycyjne pn. „Remont elewacji i wnętrza kościoła parafialnego pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Tworkowie”, w ramach pozyskanej dotacji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków,
- 3) kartę informacyjną Referatu Funduszy Zewnętrznych dot. wyrażenia zgody na złożenie wniosku o udzielenie grantu w konkursie „Cyberbezpieczny Samorząd”.

Ww. materiały zostaną omówione w pkt 5 protokołu.

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem nowego porządku posiedzenia?

Po zmianach, Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął szczegółowy porządek posiedzenia, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Starosta wyznaczył Członków Zarządu, Sekretarza Powiatu, Skarbnika Powiatu do zreferowania poszczególnych punktów porządku posiedzenia, zgodnie z podziałem kompetencji w zakresie nadzoru i koordynacji spraw prowadzonych w komórkach organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Raciborzu i jednostkach organizacyjnych Powiatu Raciborskiego.

TEMATYKA POSIEDZENIA:

1. Przyjęcie Protokołu Nr 237/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 5 września 2023 r.
2. Projekty uchwał Rady Powiatu Raciborskiego.
3. Projekty uchwał Zarządu Powiatu Raciborskiego.
4. Sprawy bieżące.
5. Materiały dodatkowe.
6. Wolne wnioski.

Starosta poinformował, że kolejne planowane posiedzenie odbędzie się w tut. Starostwie 19 września 2023 r. o godz. 9:00.

Ad. 1

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem Protokołu Nr 237/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 5 września 2023 r., który był do wglądu w Wydziale Organizacyjnym?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął Protokół Nr 237/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 5 września 2023 r.

Ad. 2

Starosta oddał głos Skarbnikowi Powiatu i poprosił o przedstawienie projektów uchwał Rady w zakresie spraw finansowych.

Skarbnik Powiatu zaprezentował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2023 – 2032 wraz z autopoprawką.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 772543.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2023 – 2032 wraz z autopoprawką zgłoszoną podczas posiedzenia oraz jego przekazaniem na sesję w dniu 26 września 2023 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2023 – 2032 wraz z autopoprawką oraz postanowił o jego przekazaniu na sesję, która odbędzie się w dniu 26 września 2023 r.

Skarbnik Powiatu zaprezentował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z autopoprawką.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 772541.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z autopoprawką zgłoszoną podczas posiedzenia oraz jego przekazaniem na sesję w dniu 26 września 2023 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok

wraz z autopoprawką oraz postanowił o jego przekazaniu na sesję, która odbędzie się w dniu 26 września 2023 r.

Wicestarosta omówił projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zadań z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych oraz wielkości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację tych zadań w roku 2023.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 771964.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zadań z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych oraz wielkości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację tych zadań w roku 2023 oraz jego przekazaniem na sesję w dniu 26 września 2023 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zadań z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych oraz wielkości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację tych zadań w roku 2023 oraz postanowił o jego przekazaniu na sesję, która odbędzie się w dniu 26 września 2023 r.

Jednocześnie Zarząd polecił przekazać ww. projekt uchwały Powiatowej Społecznej Radzie Do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Raciborzu, celem zaopiniowania.

Ad. 3

Skarbnik Powiatu zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z autopoprawką.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 772537.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z autopoprawką zgłoszoną podczas posiedzenia?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z autopoprawką.

Po zmianie, uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Skarbnik Powiatu zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 772539.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2023 rok?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Wicestarosta omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie upoważnienia Wicestarosty Marka Kurpisa do reprezentowania Powiatu Raciborskiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą - Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Raciborzu Sp. z o. o. z siedzibą w Raciborzu w dniu 15 września 2023 r. wraz z autopoprawkami.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 770978.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie upoważnienia Wicestarosty Marka Kurpisa do reprezentowania Powiatu Raciborskiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą - Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej

w Raciborzu Sp. z o. o. z siedzibą w Raciborzu w dniu 15 września 2023 r. wraz z autopoprawkami zgłoszonymi podczas posiedzenia?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Wicestarosty Marka Kurpisa do reprezentowania Powiatu Raciborskiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą - Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Raciborzu Sp. z o. o. z siedzibą w Raciborzu w dniu 15 września 2023 r. wraz z autopoprawkami i zobowiązał upoważnionego wicestarostę do:

- 1) zawnioskowania o zdjęcie z porządku obrad uchwały Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Raciborzu Sp. z o. o. w sprawie przyznania wynagrodzenia uzupełniającego za rok 2022 Prezesowi Zarządu Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Raciborzu Sp. z o. o. panu Damianowi Knurze (Knura) i w sytuacji poddania pod głosowanie ww. wniosku
- głosować „za”,
- 2) wykonywania prawa głosu w sprawie uchwały Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Raciborzu Sp. z o. o. w sprawie zmiany umowy spółki
- głosować „za”.

Po zmianie, uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Ad. 4

Skarbnik Powiatu omówił karty informacyjne Wydziału Finansowego do określenia realizacji uchwał:

- Nr LIV/414/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2023 – 2032,
- Nr LIV/415/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.

Ww. karty informacyjne znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerami UID 771793 i 771797.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zaakceptował ww. karty informacyjne.

Starosta omówił kartę informacyjną Referatu Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego do określenia realizacji Uchwały Nr LIV/413/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie przyjęcia informacji o stanie zabezpieczenia przeciwpowodziowego Powiatu Raciborskiego.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 771511.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zaakceptował ww. kartę informacyjną.

Wicestarosta omówił karty informacyjne Referatu Spraw Społecznych do określenia realizacji uchwał:

- Nr LIV/419/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Raciborskim a Powiatem Wodzisławskim dotyczącego powierzenia Powiatowi Wodzisławskiemu realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej,
- Nr LIV/420/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu w latach 2023 – 2027,
- Nr LIV/421/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zadań z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych oraz wielkości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację tych zadań w roku 2023,

oraz kartę informacyjną Referatu Edukacji do określenia realizacji uchwały

- Nr LIV/423/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Raciborskiego, od dnia 1 września 2023 r.

Ww. karty informacyjne znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerami UID 771703, 771673, 771668 i 771550.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zaakceptował ww. karty informacyjne.

Sekretarz Powiatu omówiła kartę informacyjną Biura Obsługi Starosty do określenia realizacji uchwały

- Nr LIV/422/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków,

oraz karty informacyjne Wydziału Organizacyjnego do określenia realizacji uchwał:

- Nr LIV/417/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie przystąpienia przez Powiat Raciborski do Śląskiego Związku Gmin i Powiatów,
- Nr LIV/416/2023 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Powiatem Nakielskim i Powiatem Raciborskim.

Ww. karty informacyjne znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerami UID 771829, 772351 i 772356.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zaakceptował ww. karty informacyjne.

Sekretarz Powiatu przedstawiła Wnioski Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji z posiedzenia w dniu 5 września 2023 r.

Ww. wnioski znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 771813.

Zarząd zapoznał się z ww. wnioskami.

Sekretarz Powiatu przedstawiła wnioski Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji z posiedzenia w dniu 7 września 2023 r.

Ww. wnioski znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 772299.

Zarząd zapoznał się z ww. wnioskami.

Sekretarz Powiatu przedstawiła zawiadomienie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji o zwołaniu posiedzenia w dniu 14 września 2023 r. o godz. 08:30 w Starostwie Powiatowym w Raciborzu.

Ww. zawiadomienie znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 772212.

Zarząd zapoznał się z ww. zawiadomieniem.

Ad. 6

W tym miejscu Starosta rozpoczął omawianie materiałów dodatkowych.

Wicestarosta omówił projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany uchwały dotyczącej udzielenia dotacji celowej, z budżetu Powiatu Raciborskiego na 2023 r., Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 772542.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany uchwały dotyczącej udzielenia dotacji celowej, z budżetu Powiatu Raciborskiego na 2023 r., Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu oraz jego przekazaniem na sesję w dniu 26 września 2023 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany uchwały dotyczącej udzielenia dotacji celowej, z budżetu Powiatu Raciborskiego na 2023 r., Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu oraz postanowił o jego przekazaniu na sesję, która odbędzie się w dniu 26 września 2023 r.

Sekretarz Powiatu omówiła projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia dotacji na zadanie inwestycyjne pn. „Remont elewacji i wnętrza kościoła parafialnego pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Tworkowie”, w ramach pozyskanej dotacji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków wraz z autopoprawką.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 772508.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia dotacji na zadanie inwestycyjne pn. „Remont elewacji i wnętrza kościoła parafialnego pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Tworkowie”, w ramach pozyskanej dotacji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków wraz z autopoprawką zgłoszoną podczas posiedzenia oraz jego przekazaniem na sesję w dniu 26 września 2023 r.? Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany uchwały dotyczącej udzielenia dotacji celowej, z budżetu Powiatu Raciborskiego na 2023 r., Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu wraz z autopoprawką oraz postanowił o jego przekazaniu na sesję, która odbędzie się w dniu 26 września 2023 r.

Starosta omówił kartę informacyjną Referatu Funduszy Zewnętrznych dot. wyrażenia zgody na złożenie wniosku o udzielenie grantu w konkursie „Cyberbezpieczny Samorząd”.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 772568.

Starosta poinformował, iż trwa nabór wniosków o udzielenie grantu dla jednostek samorządu terytorialnego wraz z jednostkami podległymi na zwiększenie cyfryzacji w kontekście zwiększenia poziomu bezpieczeństwa systemów informatycznych. Dofinansowanie udzielane w formie grantów może być przeznaczone na zadania w ramach obszaru organizacyjnego, kompetencyjnego i technicznego. Nabór wniosków trwa do 13 października 2023 r., a poziom dofinansowania obliczany jest indywidualnie dla każdej jednostki. Dla Powiatu Raciborskiego maksymalna wysokość grantu wynosi 850 000,00 zł przy wkładzie własnym 54 255,00 zł. Łączna wartość zadania w proponowanym zakresie wynosi 820 500,00 zł. Przy tym poziomie kosztów całkowitych dofinansowanie z grantu wyniosłoby ok. 771 270,00 zł, a wkład własny ok. 49 230,00 zł.

W tym miejscu Skarbnik Powiatu poinformował, iż Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Raciborzu również zgłaszał problemy z infrastrukturą informatyczną.

Zarząd po zapoznaniu się z kartą informacyjną dot. wyrażenia zgody na złożenie wniosku o udzielenie grantu w konkursie „Cyberbezpieczny Samorząd” wyraził zgodę na przygotowanie i złożenie przedmiotowego wniosku w proponowanym zakresie oraz postanowił, iż wymagane środki na wkład własny zostaną zabezpieczone w budżecie w terminie późniejszym – na moment podpisania umowy, w przypadku pozyskania grantu.

Jednocześnie Zarząd, mając na uwadze zgłaszane przez Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Raciborzu problemy z infrastrukturą informatyczną jednostki, polecił przeanalizować i przedstawić na jednym z kolejnych posiedzeń informację nt. możliwości objęcia jednym wnioskiem także potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg jako jednostki organizacyjnej, według zakresu wskazanego przez dyrektora.

Ad. 6

Sekretarz Powiatu poinformowała, iż w okresie międzysesyjnym w dniu 6 września 2023 r. do tut. Starostwa wpłynęła kontynuacja interpelacji radnego powiatowego Artura Wierzbickiego z dnia 21 sierpnia 2023 r. dot. remontu dróg wojewódzkich, w której radny przekazuje do wiadomości Zarządu Powiatu Raciborskiego harmonogram remontów Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowicach.

Zarząd zapoznał się z przekazanym harmonogramem.

O godz. 8:50 Starosta zakończył posiedzenie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Inspektor w Wydziale Organizacyjnym

Beata Roesler

Prowadzący posiedzenie:

Starosta

Grzegorz Swoboda

Załączniki:

1. Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 12 września 2023 r.
2. Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 12 września 2023 r.
3. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2022 rok.
4. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.
5. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie upoważnienia Wicestarosty Marka Kurpisa do reprezentowania Powiatu Raciborskiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą - Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Raciborzu Sp. z o. o. z siedzibą w Raciborzu w dniu 15 września 2023 r.